
 

 

 
 
 

Uchwała nr XX/123/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 grudnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zmian w Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2023/2024.    

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z reorganizacją rozgrywek młodzieżowych i wprowadzeniem nowych nazw lig tj. liga 

profesjonalna oraz liga wojewódzka oraz koniecznością dostosowania postanowień Regulaminu 

Rozgrywek do aktualnych postanowień Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, dokonuje się zmian w 

Regulaminie Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024  

oraz przyjmuje się tekst jednolity Regulamin Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2023/2024, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2023/2024 otrzymuje brzmienie Regulamin Awanse i Spadki – Rozgrywki seniorskie na sezon 

2023/2024. 

3. Przyjmuje się Regulamin Awanse i Spadki – Rozgrywki młodzieżowe na sezon 2023/2024 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały i ustanawia się go załącznikiem nr 2 do Regulaminu 

Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz poszczególnym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


